令和５年 12月 4日

郡市区等医師会長 殿

大阪府医師会長
高 井 康 之

(公印省略)

令和５年度大阪府高次脳機能障がい及びその関連障がいに対する支援普及事業

「高次脳機能障がい医療機関等職員研修会」の周知について（依頼）

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大阪府障がい者自立相談支援センターより標記について周知依頼がございました。

大阪府内の医療機関等職員の方を対象に、高次脳機能障がいに関する知識の習得等を目的と

した標記研修会を開催する旨の連絡です。

つきましては、貴会におかれましてもご了知賜りますとともに、貴会会員へご周知くださ

いますようお願い申し上げます。

記

日時：令和６年２月４日（日）10：00～12：15

方法：WEB（ZOOM）

内容：テーマ「高次脳機能障がいのある方の入院中のかかわりと退院後の支援」

申込：大阪府行政オンラインシステムよりお申込み下さい。

   （申込受付期間）令和６年１月４日（木）10時～１月 19日（金）16時

   ＊詳細は、開催要領（PDF２枚目）をご覧ください。

【問い合わせ先】

〒558-0001

大阪市住吉区大領３丁目２－３６障がい者医療・リハビリテーションセンター内

大阪府障がい者自立相談支援センター身体障がい者支援課（安部 ・廣畑 ・津田）

TEL：06-6692-5262・FAX：06-6692-5340

＜担当＞ 大阪府医師会地域医療２課(西井・竹村)

〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22

TEL: 06-6763-7002 FAX: 06-6765-3737